
 1 

Zarządzenie nr 26/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi  

z dnia 5 maja 2020 r.  

 

w sprawie zmiany kalendarza akademickiego na rok akademicki 2019/2020 

 

Na podstawie art. 79 ust. 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych 

instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. 

poz. 695) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Z powodu ograniczeń w zakresie funkcjonowania Akademii w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zmieniam kalendarz 

akademicki na rok 2019/2020 ustalony Zarządzeniem nr 20/2019 Rektora Akademii 

Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 28 lutego 2019 r. 

2. Zmieniony kalendarz akademicki na rok akademicki 2019/20 stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

3. Rektor może wyrazić zgodę na odrabianie niezrealizowanych zajęć w terminie 

przerwy wakacyjnej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 

 

 


		2020-05-07T11:41:59+0200




